
396681-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 396681-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa – Sukcesywna dostawa paliwa płynnego (oleju napędowego)
OJ S 128/2024 03/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Komorniki Sp. z o.o.
E-mail: przetargi@pukkomorniki.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa paliwa płynnego (oleju napędowego)
Opis: Wspólny Słownik Zamówień CPV: o 09100000 - paliwa o 09134100-8 – olej napędowy 
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego do zbiorników 
zlokalizowanych na stacji paliw Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych zlokalizowanych w 
Komornikach przy ul. Zakładowej 1 w ilości wskazanej przez Zamawiającego. Maksymalna 
ilość paliwa objętego zamówieniem w okresie realizacji zamówienia: 800 m3. Wielkość 
zamówienia została określona szacunkowo na podstawie ilości oleju napędowego 
dostarczonego w czasie 12 miesięcy poprzedzających ustalenie wielkości zamówienia. 
Rzeczywisty zakres zamówienia może ulec zmianie i będzie określony na podstawie 
faktycznej ilości dostarczonego oleju, jednakże w okresie obowiązywania umowy nie 
przekroczy on ilości wskazanej w ust. 3 i nie będzie mniejszy niż 80% szacowanej ilości 
zamówienia.
Identyfikator procedury: f678bb6d-8adb-4a47-b42a-48b90ebca7a9
Wewnętrzny identyfikator: 01/ON/06/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Zakładowa 1  
Miejscowość Komorniki
Kod pocztowy 62-052
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Działalność gospodarcza jest zawieszona

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/396681-2024
mailto:przetargi@pukkomorniki.pl


396681-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Korupcja
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Upadłość
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna dostawa paliwa płynnego (oleju napędowego)
Opis: Wspólny Słownik Zamówień CPV: o 09100000 - paliwa o 09134100-8 – olej napędowy 
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego do zbiorników 
zlokalizowanych na stacji paliw Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych zlokalizowanych w 
Komornikach przy ul. Zakładowej 1 w ilości wskazanej przez Zamawiającego. Maksymalna 
ilość paliwa objętego zamówieniem w okresie realizacji zamówienia: 800 m3. Wielkość 
zamówienia została określona szacunkowo na podstawie ilości oleju napędowego 
dostarczonego w czasie 12 miesięcy poprzedzających ustalenie wielkości zamówienia. 
Rzeczywisty zakres zamówienia może ulec zmianie i będzie określony na podstawie 
faktycznej ilości dostarczonego oleju, jednakże w okresie obowiązywania umowy nie 
przekroczy on ilości wskazanej w ust. 3 i nie będzie mniejszy niż 80% szacowanej ilości 
zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: 01/ON/06/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Ilość: 800 000 litr
Opcje:
Opis opcji: Wielkość zamówienia została określona szacunkowo na podstawie ilości oleju 
napędowego dostarczonego w czasie 12 miesięcy poprzedzających ustalenie wielkości 
zamówienia. Rzeczywisty zakres zamówienia może ulec zmianie i będzie określony na 
podstawie faktycznej ilości dostarczonego oleju, jednakże w okresie obowiązywania umowy 
nie przekroczy on ilości wskazanej w ust. 3 i nie będzie mniejszy niż 80% szacowanej ilości 
zamówienia.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/09/2024
Data zakończenia trwania: 03/09/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji



396681-2024 Page 3/7

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 1) posiada 
aktualną na dzień składania ofert koncesję w zakresie obrotu paliwami ciekłymi co najmniej w 
zakresie rodzaju paliwa objętych zamówieniem. W przypadku Wykonawców mających 
siedzibę lub miejsce zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – aktualną (na 
dzień składania ofert) koncesję na obrót paliwami ciekłymi, wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne. 
Warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, w trybie przewidzianym w art. 126 ust. 1 Pzp, przedstawi aktualną koncesję, 
zezwolenie, licencję lub dokument potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do jednego z 
rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii 
Europejskiej, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania – w zakresie obrotu 
paliwami ciekłymi co najmniej w zakresie rodzaju paliwa objętych zamówieniem. W przypadku 
Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi aktualną 
koncesję na obrót paliwami ciekłymi, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na 
podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, z tym zastrzeżeniem, że 
Zamawiający nie będzie wzywał do złożenia w/w podmiotowego środka dowodowego, jeżeli 
będzie mógł go uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w 
szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17.02.2005 r. o 
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile Wykonawca 
wskaże w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp (JEDZ) dane umożliwiające 
dostęp do tego rejestru (a w razie braku możliwości podania danych w JEDZ – z uwagi na 
wybór sekcji Alfa - w formularzu oferty). Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie 
zgodnie z opisanym sposobem dokonywania oceny spełnienia warunków jako spełnione
/niespełnione, na podstawie poświadczeń, dokumentów i oświadczeń opisanych i 
wymaganych w Rozdziale IX. Z treści załączonych dokumentów i oświadczeń musi wynikać 
jednoznacznie, iż wyżej wymienione warunki są przez Wykonawcę spełnione. Warunek 
dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
którym mowa powyżej zostanie uznany za spełniony jeżeli co najmniej jeden z wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiadał będzie uprawnienia do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje dostawy, do 
których realizacji te uprawnienia są wymagane.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: A. Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że: 1) 
dysponuje lub będzie dysponować co najmniej jedną bazą magazynową o pojemności min. 
50m3 (z wyłączeniem stacji), przy czym przez bazę magazynową należy rozumieć również 
bazę mobilną (np. cysterny), o łącznej pojemności nie mniejszej niż 50 m3; 2) dysponuje lub 
będzie dysponować co najmniej 2 (dwoma) autocysternami mobilnymi wyposażonymi w 
urządzenie pomiarowe rejestrujące przepływ paliwa. Warunek będzie uznany za spełniony, 
jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w trybie przewidzianym w art. 
126 ust. 1 Pzp, przedstawi wykaz narzędzi dostępnych Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ. B. 
Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli wykaże że: 1) w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonał (a w przypadku świadczeń ciągłych – wykonuje) 



396681-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

należycie co najmniej 2 dostawy paliw płynnych, w tym co najmniej jedna o wartości dostawy 
co najmniej 1 500 000 PLN brutto (w ramach jednej umowy/zamówienia). W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający na podstawie 
art. 117 ust. 1 ustawy Pzp, określa, iż dokonując oceny spełniania warunku udziału w 
postępowaniu uzna, że warunek został spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykaże samodzielne spełnianie tego 
warunku. Zamawiający tym samym nie dopuszcza łączenia (sumowania) doświadczenia 
zdobytego osobno przez każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia. Jeżeli w dokumentach złożonych na potwierdzenie spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu jakiekolwiek wartości zostaną podane w walucie obcej to Zamawiający 
przeliczy wartość waluty na złote wedle średniego kursu NBP z dnia przesłania ogłoszenia o 
zamówieniu do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Warunek będzie uznany 
za spełniony, jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w trybie 
przewidzianym w art. 126 ust. 1 Pzp, przedstawi wykaz dostaw wykonanych w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostaw zostały wykonane (lub są wykonywane) należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, a jeżeli wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – wzór wykazu dostaw stanowi Załącznik nr 5 do 
SWZ. 3. W przypadku wspólnego ubiegania się przez Wykonawców o udzielenie zamówienia, 
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty 
oświadczenie, z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni wykonawcy. 4. 
Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada 
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w 
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne 
przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację 
zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę, spośród ważnych ofert , 
niepodlegających odrzuceniu złożonych w postępowaniu, na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ. 2. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującym 
kryterium oceny ofert. Kryterium: Cena brutto (C) – waga 100% Cmin C = x 100 x 100 % Co 
Cmin – najniższa cena brutto spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert Co – cena 
oferty ocenianej brutto 3. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta (spośród wszystkich 
złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu), która otrzyma największą łączną liczbę 
punktów w kryterium Cena.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa,pl/pn/pukkomorniki

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa,pl/pn/pukkomorniki


396681-2024 Page 5/7

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa,pl/pn/pukkomorniki
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się 
przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 
Pzp. 3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść 
przelewem na konto Zamawiającego w Banku: SANTANDER BANK POLSKA SA nr rachunku 
24 1500 1054 1210 5006 0838 0000 z dopiskiem „Wadium – nr postępowania: 01/ON/06/2024 
Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwila uznania środków pieniężnych 
na rachunku banku Zamawiającego, o którym mowa powyżej przed upływem dnia i godziny 
wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert. 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń 
lub gwarancji musi spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować 
odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę 
określone w Pzp, bez potwierdzania tych okoliczności (tj. w przypadku wystąpienia 
okoliczności, o których mowa w art. 98 ust. 6 Pzp), 2) z jej treści powinno jednoznacznie 
wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne 
i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub 
gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem, iż pierwszym 
dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji 
powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; 6) beneficjentem 
poręczenia lub gwarancji jest Zamawiający; 7) w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 Pzp), Zamawiający wymaga, aby 
poręczenie lub gwarancja obejmowała swoją treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub 
gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 
aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia (Konsorcjum); 8) musi zostać złożone w postaci elektronicznej, 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub 
gwarancji. 6. W przypadku wniesienia wadium w formie: 1) pieniężnej – zaleca się, by dowód 
dokonania przelewu został dołączony do oferty; 2) poręczeń lub gwarancji – wymaga się, by 
oryginał dokumentu został złożony wraz z ofertą w postaci elektronicznej. 7. Oferta 
Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma 
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium 
w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 Pzp, zostanie odrzucona zgodnie z art. 226 
ust. 1 pkt 14. 8. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa Pzp.
Termin składania ofert: 05/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa,pl/pn/pukkomorniki


396681-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Komorniki Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7772781219
Adres pocztowy: Zakładowa 1  
Miejscowość: Komorniki
Kod pocztowy: 62-052
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@pukkomorniki.pl
Telefon: +48 532 085 871
Adres strony internetowej: https://pukkomorniki.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://pukkomorniki.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:przetargi@pukkomorniki.pl
https://pukkomorniki.pl
https://pukkomorniki.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


396681-2024 Page 7/7

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 69276988-9a05-44ee-90a0-f8268e384b8a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 02/07/2024 07:15:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 396681-2024
Numer wydania Dz.U. S: 128/2024
Data publikacji: 03/07/2024


